
Wildbahner Augsburg 4. Indian Summer Bogenturnier 2008
Ergebnis: Einzelwertung

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Dame Herr Jug Schül Ringe 20er Ges Platz
F A K T O R >=18 >=18 < 18 < 14 Ringe*

1,25 1,2 1,15 1,15 1,1 1 12 € 12 € 6 € 3 € Faktor

1 Lippert Lena X Paartal-Bogenschützen X 202 1
2 Först Gitta X X 115 2
3 Hofmann Karin X BS-Herzogsägmühle X 327 1
4 Zürnbauer Petra X BS Herzogsägmühle X 319 2
5 Höhenberger Sandra X BSC Buronen X 244 3
6 Tscherbner Andrea X STC Ingolstadt X 163 4
7 Hirtl Monika X Abenberger Bogenschützen X 288 1
8 Lippert Gabi X Paartal-Bogenschützen X 275 2
9 Hellmeier Caroline X BS Herzogsägmühle X 266 3

10 Schwibach Sylvia X X 249 4
11 Klotz Tanja X BCK Keltenschanze X 245 5
12 Frei Ariane X BS Herzogsägmühle X 208 3 6
13 Frankhänel Verena X Rot-Weiß Ingolstadt X 208 1 7
14 Hausmann Andrea X Auwolfstetin X 0
15 Zehrer Daniela X Waldsee'r Bogenschützen X 0
16 Schweidler Sonja X SV Gundelfingen X 0
17 Bartels Stefan X X 247 1
18 Fein Stefan X X 228 2
19 Först Jürgen X X 224 3
20 Schneck Norbert X BS-Herzogsägmühle X 210 4
21 Hauschild Ulli X X 178 5
22 Radke Bruno X BS-Herzogsägmühle X 175 6
23 Pitz Gerd X SV Gemütlichkeit Altomün. X 159 7
24 Lohner Andi X Paartal-Bogenschützen X 349 1
25 Kanzler Manfred X X 342 2
26 Regensburger Joachim X Waldsee'r Bogenschützen X 334 3
27 Baumgartner Peter X BSV Lechtal X 326 4
28 Ritter Martin X FT Jahn Landsberg X 307 5
29 Tscherbner Achim X STC Ingolstadt X 303 6
30 Dede Karsten X FT-Jahn Landsberg X 296 7
31 Schweiger Franz X Enzian Kaufering X 277 8
32 Breier Manfred X Freizeitschützen Vagen X 269 9
33 Weinig Herbert X Waldsee'r Bogenschützen X 266 10
34 Friedl Ewald X BS-Herzogsägmühle X 266 11
35 Weinig Stefan X Waldsee'r Bogenschützen X 256 12
36 Thiele Harald X BS-Herzogsägmühle X 252 13



37 Schwibach Thomas X X 247 14
38 Gasthaus Michael X Paartal-Bogenschützen X 237 2 15
39 Weber-Schnell Reinhard X BS-Herzogsägmühle X 237 1 16
40 Kränzl Christoph X Waldsee'r Bogenschützen X 210 17
41 Kübler Andreas X Waldsee'r Bogenschützen X 204 18
42 Eberle Michael X BS-Herzogsägmühle X 0
43 Gärtner Matthias X TSV Dachau X 0
44 Schiessl Reiner X Rot-Weiß Ingolstadt X 0
45 Weiss Günter X BS-Herzogsägmühle X 419 9 482 1
46 Würffel Thomas X Röthenbacher Bogensch. X 385 2
47 Lang Gerwin X BS Herzogsägmühle X 369 3
48 Zürnbauer Mathias X BS Herzogsägmühle X 368 4
49 Jolly Brian X BS Herzogsägmühle X 359 5
50 Lippert Reinhard X Paartal-Bogenschützen X 348 6
51 Fuchs Christian X BS Herzogsägmühle X 347 7
52 Gruner Stefan X X 345 8
53 Chaillié Lothar X BS Herzogsägmühle X 339 9
54 Jäger Uwe X Enzian Kaufering X 317 4 10
55 Thomas Christian X SV Gemütlichkeit Altomün. X 317 4 10
56 Haugg Manfred X BS-Herzogsägmühle X 317 2 12
57 Neumeier Franz X BS Herzogsägmühle X 298 13
58 Promoli Bernhard X Rot-Weiß Ingolstadt X 290 14
59 Dr. Hölzl Martin X BSC Augsburg X 270 15
60 Hilbel Volker X Paartal-Bogenschützen X 242 16
61 Obermaier Richard X Freizeitschützen Vagen X 240 17
62 Ziegler Heinz X Paartal-Bogenschützen X 201 18
63 Stehr Hermann X SV Gemütlichkeit Altomün. X 192 19
64 Staudinger Anton X SV Gemütlichkeit Altomün. X 160 20
65 Golda Michael X SV Gemütlichkeit Altomün. X 127 21
66 Hausmann Walter X Auwolfstetin X 0
67 Höbelt Gerry X Rot-Weiß Ingolstadt X 0
68 Scheler Karl X SV Gundelfingen X 419 12 482 Tagesbester
69 Kinker Georg X X 407 2
70 Trenkler Siegfried X X 395 3
71 Schindler Karl X BCK Keltenschanze X 384 4
72 Stephan Norbert X BCK Keltenschanze X 359 5
73 Chudasch Klaus X SV Gundelfingen X 347 6 6
74 Fischer Anton X BSC Augsburg X 347 5 7
75 Scheler Patrick X SV Gundelfingen X 346 8
76 Widera Markus X BSC Augsburg X 323 9
77 Scheibel Michael X SV Gundelfingen X 259 10
78 Pizarro Leo X X 249 11
79 Stehlmann Tommy X SV Gundelfingen X 0



80 Wittmann Bernd X SV Gundelfingen X 0
81 Mordhorst Jan X TSV Dachau X 372 1
82 Herfert Markus X BSC Augsburg X 318 2
83 Feil Peter X BSC Augsburg X 239 3
84 Fahrmeier Peter X BSC Augsburg X 231 4
85 Herzog Alexander X BSC Augsburg X 119 5
86 Schroschk Harald X SC Raisting X 0
87 Wannags Hans X BCK Keltenschanze X 401 1
88 Bartels Marie-Christine X X 114 1
89 Dippon Philip X X 86 1
90 Fein Raphael X JBC Laaberquelle X 0
91 Goldstein Maximilian X X 256 1
92 Breier Thorsten X Freizeitschützen Vagen X 168 2
93 Herzog Martin X SV Gundelfingen X 295 1
94 Hegele Johannes X X 174 2
95 Baßler Dominik X X 129 3
96 Wenzl Nadja X BSC Augsburg X 302 1
97 Bacherle Franziska X BSC Augsburg X 231 2
98 Al-Sarraf Kariem X BSC Augsburg X 202 3
99 Firmke Matthias X BSC Augsburg X 188 4
100 Feil Simon X BSC Augsburg X 160 5
101 Schwibach Kilian X X 284 1
102 Dede Lukas X FT-Jahn Landsberg X 231 2
103 Baumgartner Mattias X BSV Lechtal X 180 3
104 Ziegler Annika X Paartal-Bogenschützen X 152 4
105 Frei Cassandra X BS Herzogsägmühle X 324 1
106 Thomas Markus X SV Gemütlichkeit Altomün. X 278 2
107 Jolly Duncan X X 265 3
108 Gruner Calvin X X 237 4
109 Champlin Christoph X SV Gemütlichkeit Altomün. X 205 5
110 Gruner Marc X X 194 6
111 Hellmeier Johanna X BS Herzogsägmühle X 145 7
112 Schweidler Michael X SV Gundelfingen X 0
113 Schneeberger Sven X BSC Augsburg X 254 1
114 Wahl Julian X BSC Augsburg X 235 2
115 Berndorfer Andreas X BSC Augsburg X 231 3
116 Batista Daniel X BSC Augsburg X 219 4
117 Vogg Johannes X BSC Augsburg X 210 5
118 Schreck Emanuel X BSC Augsburg X 189 6
119 Fessl Johannes X BSC Augsburg X 98 7
120 Bergheimer Ralph X BSC Augsburg X 77 8

Reinhard Schmid 21.09.2008



Wildbahner Augsburg 4. Indian Summer Bogenturnier 2008
Ergebnis: Mannschaft

Nr Name Vorname PB LB BHR BBR RC CP Verein Ringe Faktor Ergebnis Gesamt 20er Platzierung
F A K T O R (Ringe x

1,25 1,20 1,15 1,15 1,10 1,00 Faktor)
Wir gratulieren dem

1 Scheler Karl X 419 1,15 482
2 Kanzler Manfred X Milan 342 1,20 410 1360 1.
3 Kinker Georg X 407 1,15 468

zum 1. Gewinn der Wanderscheibe.
1 Stephan Norbert X 359 1,15 413
2 Schindler Karl X Keltenschanze 384 1,15 442 1256 2.
3 Wannags Hans X 401 1,00 401

1 Haugg Manfred X 317 1,15 365
2 Weiß Günther X Die Schöne und die 419 1,15 482 1239 3.
3 Hoffmann Karin X 2 Biester 327 1,20 392

1 Fuchs Christian X 347 1,15 399
2 Zürnbauer Mathias X Die scheinheiligen Drei 368 1,15 423 1205 4.
3 Zürnbauer Petra X 319 1,20 383

1 Baumgartner Peter X 326 1,20 391
2 Lang Gerwin X Die gschlamperten Drei 369 1,15 424 1205 4.
3 Chaillie Lothar X 339 1,15 390

1 Gruner Stefan X 345 1,15 397
2 Stehr Hermann X Gemütlichkeit Altomünster 2 192 1,15 221 983 6.
3 Thomas Christian X 317 1,15 365

1 Tscherbner Achim X 303 1,20 364
2 Fein Stefan X Die Schanzer 228 1,25 285 983 6.
3 Promoli Berhard X 290 1,15 334

1 Scheibel Michael X 259 1,15 298
2 Pizarro Leo X SV Gundelfingen 249 1,15 286 983 6.
3 Chudasch Klaus X 347 1,15 399

1 Weinig Stefan X 256 1,20 307
2 Regensburger Joachim X Waldseer Bogenschützen 334 1,20 401 953 9.
3 Kübler Andreas X 204 1,20 245



1 Thiele Harald X 252 1,20 302
2 Freidel Ewald X BS Herzogsägmühle 266 1,20 319 905 10.
3 Weber-Schnell Reinhard X 237 1,20 284

1 Breier Manfred X 269 1,20 323
2 Breier Thorsten X Freizeitschützen Vagen 168 1,15 193 792 11.
3 Obermeier Richard X 240 1,15 276

1 Först Gitta X 115 1,25 144
2 Först Jürgen X Die PB-Krummfinger 224 1,25 280 687 12.
3 Schneck Norbert X 210 1,25 263

1 Staudinger Anton X 160 1,15 184
2 Golda Michael X Gemütlichkeit Altomünster 1 127 1,15 146 521 13.
3 Pitz Gerd X 159 1,20 191

Reinhard Schmid, 22.09.2008


